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cong ty co ptrAn B€n Xe Mi6n Tay
395 l(inh Dtrong Vu'ong, P.An Lac, e.Binh T6n, Tp.l{CM

Miu sti: l]01-DN
(Ban hdnh theo 7'h6ng rrr s,i Z00l:O Ul"l'-t:L'C

Agdy 22i12i201,:/ ctia 867'ai chinh)

Don vi tlnh. ll,\t])

BANG cAx DoI rE roAx
Tgi ngdy 3I thdng l2 ndm 2016

r{G

'! Pt

':fitt
:ti\

a
1?1

Chi ti6u Me s6
Thuy6t
minh

56 cuiii quf Si5 oAu nlm

I 2 3 4 5

rAI sAN

A. TAI SAN NGAN HAN I00 21 6.61 5.626.031 1 64.531.399.389

I. Tidn vi cdc khoin tuong tlu'ong tiiin 110 v.0t 24.961.27 4.04i 35.397.973.902

l. Ti€n ln 12,961.274.04' 6.397 973.902
2. ('ac khorn tuong dutrng riin t12 12 000.000.000 29.000.000.000

Il. Cic khoAn aIAu tu'tii chinh ngfn h3n 120 V.02.a 1 s3.000.000.000 90.000.000.000

3. Ddu tu ngdn han khric 123 153 000.000 000 90.000.000.00c

IIt. Cr{c khorin phfri thu ngin h4n 130 36.407.943.13i 37.445.451.990

l. Phai thu ngin han cua khdch hdng l3l v03 3.806 864.45€ 5 000 034.539
2. Tla Lru6o cho ngutri b6n ng6n han t32 v04 500.1 59.047 '1 .206.606.100

5. Phdi thu vd cho vay ng6n han r35 v05 30.000.000.00c 30.000.000 00c

6. Phai thu ng6n han khdc 136 v06 2.100.919.634 1.238 B1 1 3s1

IV. Hhng tdn kho 140 45.394.800 101.198.400

l. Hirns t6n kho t4t v07 45.394.800 1 01 .1 98 400

V. Tiri srin ngin han khfc 150 2.201.014.052 1.586.775"097

l. Chi phi trh tru'6c ngin han l5r 230.065.1 8! '19'1 .346.500
3. Thu6 vd c6c kho6n kh6c ph6i thu Nhd nudc 153 1.970.948.863 1.395.428.597

5. Tdi sdn ng6n han khric 155

B. TAI sAr oAr u4r,l 200 1 8.324.381.265 30.705.404.862

L Cric khoin phii thu dhi han 210

IL Thi s:in c6 dinh 220 1 6.392.309.441 1 8.736.550.848

l. Tdi san c6 dinh hiru hinh 221 v08 16.392.309.44'1 1 8.736.550 84t
- Ngul'6P g16 222 57.498.831.582 55 806.530 545

Gid tri hao mdn luy k6 (*) 223 (41.106.522.141 (37.069.979.6971

3. Tdi szin cO clinl, vd hinh 227 v09
- Nguy0n giri 228 2.701 .'189.39C 2.701.189.390

- Gie t''i hao rndn lfry k6 (*) 229 (2.701 .189.3e0) (2.701 189 390)

tll. Bit tlQng srin tliu tu 230
IV. Tlri szin dii han d6'dang 240 1.911.295.324 92.621.61(

l. Clhi phi san xu6t kinh doanh dcr dang ddi han 24t
2. Chi phi xdy dung co brin dd dang 242 v. r0 1.911.295.324 92.621610
V. Crlc khoin dAu tu tii chinh diri han 250 11.876.232.404

2. DAu tu vdo o6ng tu li0n k0r, liOn doanh 252 v02b 11.876.232 404

VI. Tni srin dii han kh{c 260 20.776.500

I. Chi phi lrar rruo-o ddi han 261 V1 20.776.500

4. 'l'di san ddi han khric 268

'r'oNc coNG TAI SAN (270 = 100 + 200) 210 234.940.007.296 1 95.236 804.251



nJ ac, Q.Binh Tan, TP HCM
I 2 J 4 5

NGUON VON

- NO PHAI TRA 300 39.202.269.647 40.234.751.148
I. Ng'ngin han 3r0 35.635.569.450 36.883.1 66.749
L Phdi tr6 ngudi biin ng6n han 3r1 v12 31 6.400.558 334.709.02s
2. Ngudi mua trd ti6n tru6c ngin h4n 312 V13 1 .030.1 73 2.364 429
3. Thut5 vd cric khoan phai n6p Nhd nu6c 3r3 v14 4.207.499,151 4.565.097 407
1. Phai tra ngLrri lao d6ng 311 vt5 16.584.230.224 18.257 791447
5. Chi phi phai tlri ng6n han 315 v16
7. Phdi ra thco ti6n d6 k6 hoach hop d6ng x6y dung 3t7
8. Doanh thu chua thuc hiOn ngin han 3r8 49,628.330 63.1 93.77i
9. Phai tra ngin han kh6c 319 YlTa 7,437.295 45t 9.997.341 35C

12. Qu! khen thuong, phric lo.i, qu! BeL didu hdnh cry 322 v18 7.039.485.55t 3.062.669.316
13. Qu! b)nh 6n gi6 )z)
14. Giao dich rnua b6nlai tr6i phi6u Chinh phri 324

IL No dii h3n 330 3.566.700,1 97 3.351.584.39S
5. Doanh thu chuathuc hiOn ddi h4n JJO

7 . Phii trd ddi han khric ).) / v.17 b 2.966.700.'197 2.951.584.399
I 3. Qu! phdt tri6n khoa hoc vd cOng ngh6 343 vt9 600.000.000 400.000 00(
D - VON CHU SO HU'U 400 v.20 1 95.737.737.649 155.002.053.,t03

I. Viin chii sii'hriu 410 195.137.731 .649 1 55.002.053.1 03
l. V6n gtip cua chu so.htu 411 25.000.000.00c 25 000 000.000
- ('6 pltie u pho thong co qu1 en bieu qu1 er 411a 25.000.000,00c 25,000 000.000

8. Qu! <iAu tu phdt rri6n 4r8 60.781.009.189 49.617.622.28C
10. Qu! khric thu6c v6n chrj sd hfru 420

I l. L<yi nhudn sau flru6 chua ph6n ph5i 421 'l 09.956.728.46t 80.384.430 823
- LNST chua phdn ptrtli tuy k6 d6n cu5i kj,tru,6c 42la 80.384.430.823 56.154.390 06t
- LNST chua phdn ptrOi tcy nay 42lb 29.572.297.637 24.230 04075r
II. Ngudn kinh phi vi qui khdc 430

'IONG CONC NCUON VON(440:3oo+4oo) 440 234.940.007.296 1 95.236.804.251

COng ty C6 PnAn B6n Xe Mi€n T6y
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C6ng t-v CO phAn B6n Xe MiCn T6y

395 l(inh Duo'ng Vu'orrg, Phu,ong An Lac, e.Binh T6n

Miu s6:802-DN

(Ban hdnh theo Th6ng tu. s6 200/20141't't'-B'I'C

Ngity 22112/2014 cria 86 Tdi chinh)

nAo cAo KEr euA KrNH DoANH uy ry NAu zrJt6
Tir ngdy 0lI1012016 d€n31/t2t20t6

I)on vi linh: VNt)

I

I
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Ngudi tflp bi6u
(Ky, he ftn)

KC to6n tru6'ng
(K!, hq ftn)

Chi tiOu ME
so

Thuytit
minh

Quf nny
ndm nay

Quy niy
nIm tru6c

si5 toy x6
tri'tIAu nIm

oen cuor
quf niy

(NIm nay)

si' rry ra
til'dAu nIm

oen cuol
quf ndy

(F{5m tru'ti'c)

l.Doanh thu b6n hdng vd cung c6p dlch vp 0l VI.OI 29.574.272.767 21.626.200.5t5 119.24s.909.414 I 08. I 79 657.009

3. Doanh thu thudn ve ban hdng vd CCDV l0 29.574.212.767 2l.626.200.515 119.245.909.4t4 t08. 179.657.009

4 Gia v6n hdrrg biin 1t Yt.02 12.915.910.419 11.452.478.128 50.001.3s3.851 4s.s62.384.008

5. Lo-i nhudn gQp vC biin hdng vd CCDV 20 16.658.302.288 16.173.722.387 69.244.ss5.s63 62.617 .2.13.0At

6. Doanh thu hoat tl6ng tdi chinh 21 v1.03 t.394.084.356 2.149.772.182 9.717.789.803 6.6 r9.9u9 520

7. Chi phi tdi chfnh 22 88.160.000

8. Chi phi b6n hdng 24

9. Chi phi quin lli doanh nghiQp 25 VI.O4 3.442.7 65.359 2.235.97 5.795 t 1 .524.195 .468 9.906.985.1154

10. Loi nhu6n thuAn til hoat rl6ng KD 30 14.609.621.285 16 .087 .519 .37 4 67 .409 .989.898 59.330.276.661

I l.Thu nhAp khiic 3l VI.O5 688.487.202 601 .923 .152 2.618.006.941 2.418.032 316

l2.Chi phi khric 32 VI.O6 8.138.487 8. t38.487

l3.Lo-inhuAn khrlc (40 :31 - 32) 40 688.481.202 593.184.665 2.618.006.941 2.4 69,tt9:t.889

l4.T6ng lo-i nhudn k6 todn tru6c thu6 50 VI.O8 15.298.108.487 16.68 r .304.039 10.027.996.839 6l .800. I 70.5-i6

l5.chi phi thu6 TNDN hi6n hdnh 5l vr.09 3.329.884.623 3.690.102.161 t4.2|.062.293 13.523 852.ii0 t

l6.chiphi thu6 TNDN ho6n lai 52

17.Lo-i nhu0n sau thu6 TNDN 60 VI.1O 11.968.223.864 12.991.201 .872 5s.816.934.s46 48.276.3n 755

18.Ldi co biin trdn c6 phi6u (i') 10 3.849 4.522 t8.294 t6 162.

Thinh

Ngay lL rhdng 0l ndni 2Al'i

am 'E hilnh
Vo lhi Briy



Chi ti6u ME
so

Thuylit
minh

L[y k6 ri'd6u
- --i :.nam oen cuot quji
niy (Nim nay)

l,[y kC tir dSu

n5m tl6n cu6i qulf
niy (NIm tru.ri'c)

I. Lu'u chuy6n tidn tG ti'hoat d6ng kinh doanh

l.Ti6n thu tr)' biin hdng, cung c6p d[ch vu vd doanh thu khric 0t 123.640.573.721 101).911 .911 .302,

2.Ti6n chi tri cho ngud'i cung c6p hdng h6a vd dich vu 02 (9.238 446.515) (8.255.667.n I n)

3.Ti6n chitri cho ngud'i lao d6ng 03 (40 .667 .324.444) (35.626 4t6.266)
4.Ti6n chi tri ldi vay 04

5.Ti6n chi n6p thu6 Thu nh6p doanh nghiCp 05 (14.553.6s3.62s) (t2279.145.tt1
6.Ti6n thu kh6c tir hoat rlQng kinh doanh 06 56.540.916.t29 54.691 316 618
7.Ti0n chi khiic cho hoat tl6ng kinh doanh 0l (t 6.e96.129.s72) (65.726.448.5A())

Lru chuyiin tiin thuin tb hogt hoat itQng kinh dounh 20 38.72s.39s.634 42.727.07 6.270
II.Lu'u chuy6n ti6n tir hoat ddng tliu tu'

1.Ti6n chi d6 raua sim, xAy du,ng TSCD vd c6c tdi srin ddi han kh6c 2I (3 l6.l l7 .101) (547.8 I 4 054)
2.Ti6n thu tir thanh ly, nhuong brin TSCE vit c6c titi san ddi han kh6c 22

Z) (263.000.000.000) (9 8.000.000.000)
4.Ti6n thu hOi cho vay, biin l4i c6c c6ng cq no ctia don vi kh6c 24 200.000.000.000 77.500.000.000
5.Ti6n chi dAu tu'g6p v6n viio alon vi khric 25

6.Ti6n thu h6i dAu tu g6p v6n vdo tlon vi kh6c 26 t t.816.232.404
7.TiAn thu ldi cho vay, cO rri.c vd lo-i nlufln clugc chia 27 9.777.789.803 6.619.989.520
Lu'u chuy6n ti6n thu6n ti.ho4t hoat il6ng ddu tu, 30 (41.662.09s.494) (14.427.824.s34)
III.Lu'u chuyGn tidn tn'hoat dOng tii chfnh

l.Ti6n thu tir phSt hdnh c6 phi6u, nh6n v6n g6p cta chri s6.h0.u 3l
2.Ti6n tra lai v6n g6p cho ceic chi s6'htu, mua lai c6 phii5u DN ph6t henh )Z
3.Ti6n thu tu'di vay JJ

4.Ti6n tra no- giic vay 34

5.'Iidn trri no g6c thud tdi chfnh 35

6.C6 trlc, lo-i nhudn tI6 trd cho chu s6.h['u 36 (7.s00.000.000) ( r0.000.000.000)
Lu'u chuy6n ti0n thuf n ti'ho4t ttOng tiri chinh 40 (7.s00.000.000) ( 10.000.000.000)

Lu'u chuy6n ti6n thu6n trong kj, (50:20+30+40) 50 (10.436.699.860) 18.299.251.73(,

Ti€n vir tuo'ng duo'ng ti6n tliu k) 60 3s-397.973.902 17.098.722.166
Anh hu'ong cua thay Aiii tj, gia nOl Aoai quy d6i ngoai t6 6t
'Ii6n vi tuo'ng du'o.ng ti6n cu6i ky (70:50+60+61) 70 v.01 24.961,274.042 35.397.973.902

C0ng ty C6 phin B6n Xe MiQn fgy
395 Kinh Du'o'ngYu'o'ng Phulng As L?c, eu4n Binh T6n

ii: : -

nAo cAo LrIu cHUyEN TrtN TE

Mfru s6: 803-DI\
(Ban hdnh theo Th6ng tu s6 200/20t4lt"f-Ut'C

Ngiry 22/1212014 cia 86 Tdi chinh)
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I
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)Vgdv l8 thang 0l nciru 2017
Ngud'i lap bi6u
($), he t€n)

KO to{n tru&ng
(g), he tAn)
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l. Ii6n chi cho vay, mua c6c c6ng cp ng cta tlon vi kh6c
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I. EAC DIEM HOAT EONG

1. tlinh thric s0 hfru viin

C6ng tyC6 phAn B6n Xe Mi6n TaV {, i Vi6t Nam theo Gi6y chring nh6n ctdng kti kinh
doanh sii O:Ot tZttZB rldng ky lAn dAu vd duo. c thay tl6i IAn hai vdo ngdy 24 th6ngl0 n6nr
201I do 56'K6 hoach vd DAu tu rhanh

2; Linh vgc kinh doanh
C6ng ty hoat tl6ng trong linh vuc dich vg.

3. Nginh ngtrd tiintr doanh

Nginlr nghe kinh doanh theo giSy chri'ng nh6n <lbng ky doanh nghiQp:

' Khai thiic vd kinh doanh btin xe;
' Vfln tii hdnh kh6ch c6ng c6ng liOn tinh vd n6i rlia;
' Khai th6c dich vu plruc vu trong b6n xe;
' Cho thu6 rnlt bing vd ki 6t, bAi dAu xe v6n tii hdng h6a;
' Gir vd chuy6n hdng h6a hdnh lj bao g6i;
' Mua b6n phg ttng v6r tu 0 t6, xdng dAu;

' Lau r&a, b6o du6ng, sria chtra 6 t6;
' Dich vu vui choi gidi tri, cho thu6 nghi tro;
' Dich vu b5c x6p hd,g h6a vd luu il{u qua <l€m cta phuong ti6n van t6i;
' Dlch vu giii xe hai bdnh;

' Kinh doanh v6n t6i khdch theo ho-p cl6ng;

Hoat d6ng chinh cfra C6ng ty ld khai th6c vi kinh doanh btin xe; vdn tdi hinh khrlch c6ng cdng li€n tilh vi n6i rfia; khai
th6c dich vg phpc vp trong bt5n xe; cho thu6 mat.bing vd ki 6t, bdi cl4u xe vfn tii hdng l.,Oa; gin vd chuy6n hdng h6a hdnS
lli bao g6i; mua b6n phU tirng v{t tu 6 t6, xlng dAu; lau nia, b6o du6ng, st'a chfla 6 t6; dich vg vui cho.i gi6i tri, cho flru6
nghi tro; dfch vg b6c x6p hdng h6a vd luu c16u qua tl6m cria phuong ti6n v6n tii, dich vg gi5'xe hai b6nh; kinlr doanh vA,
tii kh6ch theo ho.p d6ng.

4. Chu kj, kinh doanh thdng thuirng

chu kj'sin xu6t, kinh doanh thOng thu'dng cria c6ng ty kh6ng qu6l2th6ng.

5. Tuyon uti vo t<na nrng so s{nh th6ng tin tr6n B6o c6o tii chinh

c6ng ty 6p dung Th6ng tu s6 200/20l4iTT-BTC ngity 22 th6ng 12 ndtn 2014 cria 86 Tdi chinh hu6.ng oan cte oo ro
toiin doanh nghi6p.

6. Nhin vi6n

Tai ngdy 3 I thring 12 ndm 2016, t6ng s6 nh6n vi6n crja c6ng ty lit llz ngu.d.i.

II. KV KE TOAN, DON VI TIEN TE SU DUNG TRONG KE TOAN I.

l. NIm tdri chinh

Nlm tdi chinh cria C6ng ty Uat OAu ilr ngdy 01 th6ng 01 vd k6t thric vio ngdy 3l thri.ng {2 hdng ntun.
2. Don vi ti6n tG sfr dgng trong kii to6n ..1

Don vi ti6n tC du'oc sri'dung trong k6 toan Id D6ng Vi6t Nam (VND).

4
t

tl

'{

TM Pagr: 1
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rIr. cHU MUcvA- cnrcoQ KE roAN Ar urTNc

1. ChuAn mr;c vi cn6 aE kti to6n 6p dgng

C6ng ty rip dung cnti O9 ki5 to6n doanh nghiQp Vi6t Nam.

COng ty rlp dpng Th6ng tu sd ZOOIZOI4ITT-BTC, ngiry 22 thing 12 nlm 2014 cria 86 Tdi chinh hu6.ng d6n Cne OO tA
toiin doanh nghiQp.

C6ng ty 6p dung cdc chuAn rngc kt5 to6n th6ng tu ndy vd c6c th6ng tu kh6c hu6'ng dfin thyc hi€n chuAn muc k6 to6n cfia
B0 TAi chinh trong vi6c ldp vd trinh bdy 86o c6o tdi chinh.

2. Tuy6n b6 vG viQc tufln thri ChuAn mgc k6,to6n vn Ch6 tI6 k6 to6n

Ban T6ng Gi6m tl6c dirn b6o dE tu6n thir ydu cAu cfia c6c chuAn muc k6 toiin, Ch6 rf6 k6 to6n doanh nghi6p
Vi€t Narn duo-c ban hinh theo Th6ng tu sO ZOOIZOI4ITT-BTC ngiry 22 thing 12 nhm 2014 cfing nhu c6c th6ng
tu hu6'ng d6n thu'c hi6n chuAn mpc k6 to6n cria B9 Tei chinh trong viQc lap 86o c6o tdi chinh.

IV. cAc crriNH SACH KE ToAN Ap uuNc
1. Co sO Iflp B:io c6o tii chinh
86o c6o tdi chinh tluo-c lAp trdn co s0 kti toSn ddn tich (trt'c6c thdng tin li6n quan rf6n cric lu6ng ti€n).

2. Ti6n vi cic khofrn tuong rluong tidn

Ti6n bao g6m ti6n mflt vd khdng k],han. Ciic khoin tuorrg duorrg ti6n Id ci{c khoin dAu tu
ngin han c6 thd'i han g6c c6 khd n6ng chuydn aOi OC aan!'Urann"m6t luo-ng tir5n x6c Aintr va kh6ng cri lnhi6u rrii ro trong chuy6n 

i

3. Cic khoin tlflu tu tii chinh

Cric khoin dffu tu nim gift iliin ngiy il{o h4n
{

Klroin d6u tu cluo. c phan lopi ld n6m gifi cli5n ngdy 116o han krri c6ng ty c6 !, dinh vd kh6 nang giir ct6n ngdy )
drio han' Crlc khofur dAu tu n6m gift tl6l ngdy <16o han bao g6m: c6c khof,n ti6n gfti lgAn hdng c6 kj,h4n tr6n
3 thfung, c6c khodn cho vay nfm gifr d6n ngdy il6o hpn v6'i muc clfch thu lei hdng kj,.

Cric khoin cho vay

C6c khoin cho vay du'o-c x6c tlinh theo gi6 g6c tril cdc khoin dU'phdng phii thu kh6 ddi.

Du phdng phdi thu kho ddi cta c6c khoAn cho vay ifugc lfp crn cf vdo dq'ki6n mri.c t6n th6t c6 th6 xiy ra.

4. Cdc khofln phii thu /t

C6c khodn no- ph6i thu duo-c trinh bdy theo gi6 tri ghi so trtl ei c6c kho6n du phdng plrii thu kh6 ddi. i

Vi6c phAn loai c6c khoAn phdi thu ld phAi thu kh6ch hdng vd phAi thu kh6c du'o-c thuc hi6n tlreo sguy€, t6c sau: i
iPhii thLr cta kh6ch hing ph6n 6nlr cdc kho6n ph6i thu mang tinh ch6t thuong mai ph6t sinh tt giao dich c6 rinh ch6l m,a

- brin gifr'a C6ng ty vd ngud'i rnua ld do'n vi dQc lfp v6'i C6ng ty.

Phii thu kh6c phdn iinh c6c khoin phii thu khdng c6 tinh thuong mai, kh6ng li€n quan cl6n giao dich rnua- b6,.

5. Hing t6n kho r, 
.

Hdng t6n kho duo-c ghi nhAn theo gi6 th6p ho'n giira giirgt5c vd gi6 tri thuAn c6 th6 thuc hl6n du.o-c.

Gi6 g6c hdng tdn kho duo-c x6c rfinh nlru sau: 
: -

' ,|,,

Nguy6n v6t li6u, hdng h6a: bao g6rn chiphf muavd ciic chi phi li6n quan truc'ii6p kh6c phrit sinh cl6 c6 ducrc hdng r6n
kho 6'itia dii5m vd trang th6i hi6n tai.
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xuyen.

6. Tni sin c6 dinh hfru hinh

Tdi sin c6 Ainh htru hinh tluo-c th€ hi6n theo nguy€n gi6 tru cti giri tri hao mdn lfry kt|.

Nguy€n gi6 cia mdt tdi sin c5 dinh htru hinh bao g6m gi6 mua vd cric khoin chi phi li€n quan truc tit5p cl6n vi6c du.a rdi
sin il6 vdo sri dung. Nhfi'ng chi phi mua sim, ndng c6p vd d6i m6'i tdi sdn c6 <linh duo-c chuyrin lr6a thnnh Oi sin c6 ainh
hftu hinh. Nhfr'ng chi phi bio tri vd s(ra chfia duo-c ghi vdo chi phi cta nim hi6n hdnh.

Khi tdi sin c6 clinh htu hinh tluoc biin hay thanh lyf, nguy6n gi6 vd gi6 tri hao mdn lfry k5 clgo-c x6a s6 vi ldi, 16 ph6t
sinh do thanh l! tluo-c ghi nhAn vdo thu nhfp hay chi phi trong kj,.

Kh6u hao tdi sdn cO dinh htu hinh tluo-c tinh theo phuong phSp kh6u hao dudng thing tbeo thd.i gian h['u ich u.6.c tinh
cria c6c tdi s6n nhu sau:

Nhd cria, vdt ki6n tnic

M6y m6c vd thi6t bi

Phuong tiQn v4n tAi, truydn d6n

Thi6t bi, dpng cu quin lf

Ndm

0s-10

03-07

6

03-0s

7. Tni sin cii dinh v6 hinh

Tdi san co ainn vd hinh rtuo-c th6 hicn theo nguyCn gi6 tru hao mdn rfly k6.

Nguy€n gi6 tdi sin c6 dinh v6 hinh bao g6m todn b0 cdc chi phi md C6ng ty phei bo ra di! c6 dtrgc tdi s6n c6 dinh tfnh
il6n thoi dirim dua tdi s6n d6 vdo tr4ng th6i sEn sdng sri dung. Chi phi li6n quan d6n tdi sin c6 rlinh v6 hinh phrll sinh sau
khi ghi nhdn ban clAu clug'c ghi nhdn ld chi phi sin xu6t, kinh doanh trong kj,trir khi ciic chi phf ndy gan lierr v6.i ,r6t tdi
sin c6 dinh v6 hinh cu tlro vd ldm tang lo-i ich kinh t6 tt c6c tdi sin ndy.

Khi Ai sin c6 ttinh vd hinh duo-c bdn hay thanh lj, nguy6n gi6 vi gi6 tri hao mdn IDy k6 <luo..c x6a s6 vd ldi, 16 phrit sinh
do thanh tf tluo-c glri nh4n vdo thu nhfp hay chi phi trong n[m.

Tdi sin cO Oinh vd hinh cira Cdng ty bao g6m:

Quydn sfr dltng itdt

Quy6n sir dung OAt ld todn bQ crlc chi phi flrgc t6 COng ty <15 chi ra c6 li6n quan truc ti6p t6.i a6t sir dung, bao 96*: ti6n
chi ra d6 c6 quy6n sri dung d6t, chi phi cho tl6n bi, giii ph6ng m6t bing, san lAp rn[t bing, 16 phi tru6.c ba,....

Chwong trinh phin mim

Chi phi li6n quan <l6n c6c chuong trinh t<6t vO.l phAn cfing c6 ti€n
quan duo,c v6n h6a. Nguy0n gi6 cria ph eld chi .u tf,.,t, A6n-tfro,i aiem
dua phAn m6rn vdo s0'dung. PhAn mdrn hing trong 5 ndrn.

/
I
I

\

l
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8. Chi phi xfly dg'ng co bin dd dang

Chi phi xdy dung co bin d6'dang phin rlnh circ chi phi li6n quan truc ti6p @ao g6m cA chi phi l6i vay c6 li€n quan p5ir
ho-p v6i chinh s6ch ktS to6n cira COng ty) d6n c6c tdi sdn dangtrong qu6 trinh xAy dung, m6y m6c thi6i bi rlang rAp oai oA
phgc vu cho muc tlich sin xu6t, cho thue vd qudn l;i cflng nhu chi phi li6n quan Otin viec sfta cliiia tdi s6n .a"ti"n Jrrg
thuc hi6n. Crlc tdi s6n ndy rluo-c ghi nhAn theo gi6 g6c vd khdng tfuo-c tinh kh5u hao.

9. Chc khof,n nq phii tri vir chi phi phii tri

C6c khoin no- phii tri vd chi phi phii tr6 duo-c ghi nhAn cho sd ti€n ph6i tri trong tuong lai li6n quan d6rr hdng tr6a vd
dich vp cld nhdn duo-c. Chi phi phni ft6 duoc ghi nhdn dg'a tr6n c6c u6'c tfnh hgp ly v6 s6 ti€n ph6i tra.

ViQc ph6n lo4i c6c khoAn phii trA ld phdi trA ngud'i biin, chi phi phii tri vi phii tia nrac duo-c thuc hi6n theo nguyen tic
sau:

- Phai tri nguo'i b6n plr6n rinh c6c kho6n phdi tri mang tinh ch6t thuong mai phrit sinh til giao dicS rnua hdng h6a,
dich vu, tdi sin vd nguo'i b6n ld ilon v! dQc lap v6i C6ng ty.

- Chi phi phii trhphin 6nh cilc kho6n phdi tri cho hdng h6a, dich vu <ld nhdn duo-c til ngud.i biin hogc tld cung c6p
cho ngud'i mua nhung chua chi tr6 do chua c6 h6a rlorr hodc chua tlt h6 so, tdi li6u kti toan va c6c khoin phii tra cho
ngud'i lao tlQng v6 ti6n luong nghi ph6p, c6c khodn chi phi s6n xu6t, kinh doanh phf,i trich tru6.c.

Phii tr6 kh6c phin 6nh c6c khoin ph6i trA kh6ng c6 tinlr thuong mai, khdng li6n quan cf6p giao dich mua, bii,, cung
cAp dich vr;.

10. Qui phrit tri6n khoa hgc c6ng nghQ

Qu! ph6t tri6n khoa hoc vd c6ng ngh6 cluoc thdnh l6p nhdm t4o ngu6n tdi chinh dAu tu clro hoat tl6ng khoa hoc vd c6ng
ngh6 cria C6ng ty nhu sau:

- Chp kinh phi dO thuc hiQn cdc dC tdi, dg 6n khoa hgc vd c6ng ngh6.

- H6 tro- ph6t tri6n khoa hoc vd c6ng ngh6:

- Trang bi co's6'vft ch6t - k! thuflt cho ho4t cl6ng khoa hoc vd c6ng ngh6.

- Mua m6y m6c, tlri6t bi de d6i m6'i c6ng ngh6 tru'c titip sfi'dung vdo viQc s6n xu6t sen phArn.

- Mua bin quy6n c6ng ngh€, quyCn su dqng, quydn s6'h[u s6ng ch€, giiriphrlp hii'u fch, ki6u d6ng c6ng 1ghi6p,
th6ng tin khoa hqc vd c6ng nghQ, c6c tdi li6u, s6n phAm c6 Ii6n quan d6 phuc vu cho hopt cf6ng khoa hoc vd c6ng ngh6.

- TrA luo-ng, chi thu€ chuy6n gia ho[c ho. p tl6ng v6'i t6 clrr?c klroa hgc vd cong nghQ dC thuc hi6n c6c hoat d6ng khoa
hoc vd c6ng nghQ.

- Chi phf cho ddo tpo nh6n luc khoa lroc vd c6ng nghQ theo qui rlinh cta ph6p ludt v6 khoa hoc vd c6ng ngh6.

- chi cho c6c hoat il6ng s6ng ki6n cii ti6n k! thu4t, ho-p rf h6a s6n xu6t.
- Chi phf cho c6c ho4t clQng ho. p t5c nghiCn crlu, triiSn khai vC khoa hoc vd c6ng nghQ vd.i ciic t6 chri.c, doanlr nghi6p
Vi6t Nam.

Qu! ph6t trir5n khoa hoc vd cdng ngh€ duo-c trich bing l-3% thu nlrdp tinh thu6 trong ndrn theo tli6Lr I€ t6 chfrc vd hoar
ddng c0a qu! vd tfu'o. c h4ch to6n viro chi phi. N5u trong ndm, chi cho hoat d6rrg khoa;hgc c6ng ngh6 vuo-t s6 du hi6n cci
t4i qu! thi kho6n chi vu'oJ cluo-c l5y tir s6 trich l6p qu! cta c6c ndm sau. .,..

11. V6n chri s0 hiiu

V6n cfAu tu cta chri s6'hiru duo-c ghi nhdn theo s6 thrc t6 cla dAu tu cta ch[r sd hfi.u.
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Ti6n luong phan b6 vdo chi phi trong ki'tluo-c cln cf vdo mf'c luong vd c6c khoin phu c6p rt6 duo-c th6a thu6n tr6n ho-p
cl6ng lao d6ng.

13. Cric khoin trich theo lucrng

86o hiiSm x6 hdi duo-c trich tr6n tiOn luorrg crn bAn theo hqp d6ng lao dong vdo chi phf ld I g%o vittrir luo-,g ciin b6 c6ng
nhdn vi6n ld8%.

Bio hi6m y ttl duo-c trfch tr€n luorrg c[n bin vdo chi phi lit3%vd tril vdo luong ciin b6 c6,g nh6n vilr-t lit 1,5%o.

86o hiem thAt nghi€p du'o-c trfch tr6n luo'ng cin bAn vdo chi phi lit l%vd trir vdo luo.ng c6n b6 c6ng nh6n vien Id I %.

Kinh phi cdng dodn duo-c trfch tr6n luong c6n ban vdo chi phild2%.

14. Ghi nhfln doanh thu vi thu nhflp

Doanh thu bdn hdng hoti, thdnh phdm

Doanh thu b6n hdng h6a, thinh phAm cluqc ghi nhdn khi ct6ng thd'i th6a m6n c6c rliAu ki6n sau:

- C6ng ty cla chuyrSn giao phAn l6n rti ro vd lo. i ich giin lidn v6'i quycn s6'hilu s6n phAm hodc hdng h5a cho ngu.d.i mua.

- C6ng ty kh6ng con n6m giii quyon quin l! hdng h6a nhu ngud'i s6'hfl'u hdng h6a hodc quy6n ki6m soilt hdng lr6a.

Doanh thu duo.'c x6c <linh tuong d6i chic chin.

c6ng ty cld thu duo-c ho6c s6 thu cruo. c ro. i ich kinh tt5 tir giao dich brin hang.

- Xdc ilinh tluo-c chi phi li6n quan d6n giao dich b6n hdng.

Doanh lhu cung clip dlch vqt

Doanh thu cria giao dich cung c6p dich vu cluo. c ghi nhdn khi k6t qui cria giao dich cl6 duo-c xiic rlinh m6t c6ch d6ng 1in
cay' Tru'dng ho-p dich vg duo-c thpc hi€n trong nhi6u kj,thi doanh thu duo-c ghi nh6n trong kj, du'o-c c6n cir.vdo f<6t fiuaphAn c6ng vigc cl6 hodn thdnh vdo ngdy ftit tnfc ki; kt5io6n. KtSt qu6 cfra giao dich cung #p Ai"f-l ,., ;;... 

";; dinh khi
tlr6a man tdtcirciro tli€u kidn sau: o r -'i--'

- Doanlr thu duo-c x6c cfinh tu'ong OOi cnic chan.

- c6 kht ndng thu duo-c loi ich kinlr t6 t* giao dlch cung c6p dfch vu 116.

- Xrlc tlinlr tfuo-c phAn c6ng vi6c tfd hoan thdnh vdo ngdy t<6t tfuic nirn tdi chinh.
- X6c tlinh tfuo-c chi phi ph6t sinh cho giao dich vd chi phi rI€ hodn thdnh giao dlch cung cAp dich vu d6.

Dounlr thu hogt ilQng tdi ch{nh

Ircn lot

Ti6n lai cluo-c ghi nh4n tr6rr co's6'd6n tich, du'o-c xic dinh trdn s6 dLr c6c tdi khoAn ti€n g0.i vd lii su6t thuc rd
titng kj,.

Cd ui'c tfutoc chia

c6 tri'c vi lo-i nhudn du'o. c chia cfuo. c ghi nhdn khi co dong <Iu'o-c quydn nhdn c6 tric lrof,c c6c b6n tharn gia g6p v6n dLro-c
quydn nh6n lo-i nhuin tir vi6c g6p v6n. i 

-'' -

15. ThuG ho4t tlQng

M6t khodn thu€ duo-c xem ld thu6 hoat elQng kJri b6n cho thu6 v6n du'o-c hu6'ng phAn lo:n c6c quy6n lo-i vd phAi chiu riri ro).:
ve quyen so nu'u tal san.

, /,'
Chi phi thue hoat d6ng du'o-c ghi nhAn vdo B5o c6o K6t quA ho4t tlQng kinh doanh ph6t sinh trong su6t thd.i gian rhLr6
theo phLro',g ph6p duong thdng dr,ra vdo thoi h4n cta hop cl6ng thu€.
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16. ThuO thir-hh?=p.gr=*l nghiQl

co,bao g iLnh vd thu6 thu nh6p
c6o k6t q tru.dng ho-p c6 c6c
thing vdo d6 ciic khoin thLr6 thLr

Thu6 thu nhap hiQn hinh ld khoin thu6 du ki6n phAi n6p dga tren thu nhAp chiu thu6 trong n6m, s[r dung ciic mri.c th,6
su6t c6 hiQu lgc ho5c co bin c6 lriQu lgc iai ngav ttit tr,ric ,icn aO tc t"a", ,a.;" k;;, aia, 

"rrrrr., 
;;6 ,,* n6p ti6n

quan d6n c6c ndm tru6c.

Thu6 thu nhdp hoan lai tluoc tinh theo phuong ph6p s6 du ng tr€n b6ng can OOi t<6 to6n, dga tr6n c6c kho6n ch6nh l6ch
i tri cho muc dich,b6o c6o tdi chfnlr vd gi6 tri sri.dung

'o-c ghi nhdn dua tr6n c6ch tlrrjrc thu h6i hoac thanh ro6n
ki6n st'dung c6c mfc thu6 su6t c6 hiQu l9c tai ngdy k6r

Trong nbm tdi chinh 2016, Cdng ty tinh ghiQp theo thu6 su6t 20%o. Theo qui rf inh lii6n hdnh, ciio
brio ciio thu6 cta c6ng ty se duo-c kiiSm u dric bict gitra so thu6 du'o. c quy6t toan uJrA li6u crja
b6o cito tdi ch(nh (nt5u c6) sE iluo. c rtidu ro6n.

11. Brlo c6o bQ phAn

86 ph6n tlreo linh vuc kinh doanh Id rn6t phAn c6 thi5 xric elinh ri6ng bi6t tharn gia vdo qu6 trinh sAn xuAt hodc cLrng c6p
s6n phAm, dich vu vd c6 r0i ro vd lo-i ich kinh t6 khac v6'i c6c uo pfr"a, kinh doaih kil.. 

--- a r 
I

86 ph lf ld mQt phAn c6 th6 xric dlnh ri6ng bi6t tham gia vdo qu6 trinh s6n xu6t ho[c cung cfp s6n ;:,phAm, vi mot m6i trudng kinh t6 cu th6 vi c6 nii ,o ui td i6rr'tinrr;rkil. ;; 
";" * ffi;[[,n"' )doanh g kinh tti Hrac.

18. C6ng cg tdri chinh

Ghinh6n ban <lAu

Tdi san tdi chinh

Taingdyglrinh6nbandALr,tiis6rrtdichinhcluo.cghinhflntheogi5g6cc6ngc6cclriphigiaodichc6li6nquantru.cti5p
<l6n vi€c mua sim tdi s6n tdi chinh 116. 

o ---- ---- 
l

i
Tdi sA[ tdi chinlr cria C6ng ty bao g6rn tiAn m[t, tidn giri ng6n han, c5c khoin phii thu kh6ch hdng vd cic klrodn phAi thu (

kh5c.

C6ng no tdi chinh 
i

Tai ngdy ghi nhfn ban cfAu, cdng no- tdi chinh duo-c ghi nhdn theo gi6 g6c tril'ili ciic chi phf giao dich c6 li6, Quan truc 
i

tit5p d6n vi0c phrit hdnh o6ng no-tdi chinh d6.

C6ng no td.i chinh cfia Cdng ty bao g6m c6c khoilr phii trd ngud.i b6n vd ph6i tr6 kh6c,

19. Cric b6n c6li6n quan

c6c bon duo. c coi ld li6n quan n6u rn6t b6n c6 khi ndng ki6m so6t horc c6 dnh hu6.ngil6ng te aoi v6.i b6n kia trong viec
ra quyt5t dinh tdi clrfnh vd hoat rl6ng. - 

.,.,

Ciic c6ng ty sau cl6y tlu.o. c xem ld c6c b6n co li6n quan:
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Dia tli6m Quan hQ

T6ng C6ng ty Co'Khf Giao Thdng Vfln tii Sdi Gdn

C6ng ty TNHH MQt thdnlr vi€n Chring khorin Ngdn hdng

E6ng A ( da b6n h6t cO ptrAn th6ng8t20t6)

C6ng ty CP DAu Tu Th6i Binh

Cdng ty CP Xe kh6ch vd Dich vu Mi6n Tdy (da thofi v6n th6ng Bl20t6)

Vi6t Nam

Vi€t Nam

ViOt Nam

Vi6t Nanr

C6ng 1y me

Co rJclng lo'n

C6 dong kin

Li6n I<6t

Circ ch nhdn duo-c xem ld c6c bOn c6 li6n quan: c5c nhdn su chri chdt cria C6ng ty (g6m cric thdnh vi6n H6i il6ng quan tri
vd Ban T6ng Gi6m tf6c COng ty).

v. THONG TIN BO suNG cHo cAc KrroAN MUC TRiNH sAy rnoNG BANG cAN Dor KE.r.oAN

1. Tidn vi cic khof,n tuong tlucrng tidn

Ti6n mlt t6n qu! - VND

TiAn gfii ngdn hdng kh6ng kj,han - VND

Ti€n grJli ngdn hdng c6 kj,h4n kh6ng qu6 3 thang

CQng:

2. Cdc khoin ttAu tu

L. Dffu tu nim gifr tl6n ngdy rl:[o h4n

3U12t2016

VND

722.187.196

12.239.086.846

12.000.000.000

0yauzat6

VNI)

4ti9.139.955

5.908.83 3.9,17

29.000.000.000

24.961.274.042 3s.397.973.902 l

)

3ut2l20t6 0U0y2016

Gi6 g6c

VND

Gi6 tri ghi s6

VND

Gi6 g6c

VND

Gi6 rri ghi ser

VNT)
Ti6n gri'i c6 kj,han:

Ngdn hdng TMCP DOng A -
Phdng giao dich BX Mi6n Tdy

Ngdn hing TMCP C6ng thu'o'ng VN-Chi
nh6nh TAy Sdi Gdn

Ngdn hdng N6ng nghi6p vd Ph6t tri6n
Ndng thdn VN - Chi nh6nh Hirng Vuo'ng

Ngdn hdng TMCP DAu Tu & Ph:lt Tri6n
ViQt Nam - Chi nh6nh Sdi Gdn

Ng6n hdng TMCP DAu Tu & Ph6t Tri6n
ViQt Nam - Chi nhrinh Cho- L6'n

CQng:

0.

49.000.000.000 49.000.000.000

2.000.000.000 2.000.000.000

15.000.000.000 1s.000.000.000,

1 .000.000.000 1.000.000.000

10.000.000.000 10.000.000.000

2.000.000.000 2.000.000.000

11.000.000.000 11.000.000.000

153.000.000.000 153.000.000.000 90.000.000.000 90.000"000.000
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b. DAu tu vdo c6ng ty li6n k6t

C6ng ty CP Xe kh6ch vd
Dlch vs Mi6n T6y

3. Phii thu ngin h4n khdch hdng

BCn liOn quan

C6ng ty TNHH Vfln tii KUMHO SAMCO
BUSLINES

C6c t6 chr?c vd c6 nhdn kh6c

Cdng ty CP V4n tii T6c hdnh Mai Linh

C6ng ty CP Vfln tii vd Dich vu Du lich
Phuo'ng Trang

C6ng ty CP Xe Kh6ch Phucrng Trang
FutaBusLines

Cdng ty CP DV chuy6n ph6t nhanh
Phuo'ng Trang Futa

Cdng ty CP Xe Kh6ch Phuo'ng Trang
FutaBuslines - CN Hflu Giang

Cdng ty CP Xe Kh6ch Phuo'ng Trang
FutaBuslines - CN Ki€n Giang

Cdng ty CP vdn tAi vd DVDL Phu'ong

Trang CN D6ng Th6p

Cdng ty CP Xe Kh6ch Phuo-ng Trang
FutaBuslines - CN Vinh Long

Cdng ty TNHH Todn Th6ng

C6ng ty TNHH Diu tu TMDV Son Nguy€n

DNTN Thanh Thfiy

DNTN Hio

C6ng ty TNHH Du lich Tu6n Nga

DNTN Tlri6n Thi6n Huong

C6ng ty TNHH Hiru HAu

3Ur2t20t6

Gi6 g6c cie tri ho-p l!
VND VND

0uut2arc

Giri g6c Giri tri ho. p ly

VND VND

11.876.232.404 11.876.232.404

01tu1/2()16

145.3s4.621

150.297.7A9

460.8 ti2.tt95

3.165.$6.A13

64. tss.036

4 8.266.3 5 8

57.521.049

39.4 80.023

l0l tt64.0stt

6.72.0.0A3

I 12.835"589

47.421.179

31112t2016

1s3.252.019

85.520.162

0

3.110.007.689

126.249.3s1

27.627.576

47.256.258

31.777 .172

9.541.005

60.961.031

25.931.058

6s.840.102

51.542.531

4.696.991

661.499
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COng:

4. 'lri tru'6'c cho ngudi b6n ngin hpn

Crlc t6 chrirc vd cri nhAn khiic

Cdng ty TNHH MTV Tho6t nu.6.c E6 Thi
'fP.l-16 Chi Minh

C6ng ty CP XAy du'ng c6p rhodt nu6'c Cia Dinh

Cong ty CP phAn nt6nr Bravo

C6ng ty CP tu'vAn vd cfALr tu.Binh Chanh

C6ng ty TNHH Ki6m torin AFC Vi6t Nam

C6ng ty c6 phAn VEXERE

C6ng ty TNHI-I ETPT XD Ch6u A fnai Binh Du.ong

Crtc nhi cung c6p khdc

5. Phni thu vd cho vay ngin h4n

BOn li6n quan

T6ng C6ng ty Co Khi Giao Thdng V6n Tii
Sdi Gdn - TNHH MTV

6. Cic khofrn phii thu khric

BOn li6n quan - Ldi cho vay

T6ng Cty Co Khf Giao Thdng
Vfln T6i Sdi Gdn - TNHH MTV

Chct6 chfc vd c6 nhAn khric

PhAithu thu6 TNCN

PhAithu BHYT

Tam ung nhdn vi6n

3.806.864.4s6

3ut2t20t6

103.709.047

0

120.600.000

s0.000.000

33.000.000

56.500.000

66.000.000

70.3s0.000

500.159.047

3ut2t20t6

30.000.000.000

3U12t2016

Gie tri Duphdng
VND VND

160.270.000

1.164.149.634

776.s00.000

2.100.919.634

3ut2/2016

Giri g6c Du pliong

VND VND

TM

5.000.034.539

[ttt01t2016

r .005.233.000

5 7.000.000

144.313.100

1.206.606.100

0uay20t6

30.000.000.000

0U0U2016

Gi5 tri Du phong
VND VNI)

160.270.000

787.820.345

r.863.006

288.8s 8.000

1.238.811.3s1

tJll0ll20l(l

Gi6 g6c

VND

I)u phong

VNI)

Page g
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Nguy0n li6u, vat lieu

Hdng h6a

44.142.000

1.252.800

- r 00.518.000

- 680.400

45.394.800 - 101.198.400

8. Tinh hinh tdng/giim tii sin cii Ainn hftu hinh

Nltd ciru, vQt

kiAn mic
Mtiy mdc, thit*

bi

Phrong tiin
:

vgn taL truyen
ddn

Thiilt b! vdn
phitng TLng c6ttg

Nguydn gii

T4i ngdy 0110112016 49.96s.s40.166 4.3r0.318.012 t.009.04s.213 s21.627 .094 55.806.si 0.s,45

TEng trong kj, 0

DAu tu'XDCB hoin thdnh 1.156.40s.119 I .l 56.405.179

Tang kh6c 458.895.8s8 77.000.000 s35.tt9s.85 8

Giim do thanh l! 0

Iai ngiy 3111212016 51.121.945.345 4.769.21s.870 1.009.045.273 598.627.094 57.498.831.5ft2

Gid tri ltuo mitn

T4ingdy 0110112016 33.019.050.143 2.667.328.211 1.009.04s.273 374.555.404 31.069.919.697

Kh6u hao trong kj, 3.4t6.9st.122 s22.409.424 97.181.298 4.036.542.444

Giirn do thanli llf 0

Tai ngiry 3111212016 36.436.002.46s 3.189.737.701 1.009.045.273 471.736.702 4\.106.522.747

Gid tr! cdn lai 0

Tai ngdy 0110112016 16.946.489.423 r.642.989.73s 0 147 .07 |.690 18.736.550.848

T4i ngiy 3111212016 14.68s.942.880 t.579.476.169 0 126.890.392 t6.s92s49.441

9. Tni sin c6 tlinh vd hinh

Quyin sft dyng
tdt

Giti tr! lqi th|
kinh doanh crta

DN

Phin mim mdy

tInh
Tdi sdn vA hinlt

khdc
Tling c(tng

NguyAn gid

T4i ngdy 0110112016 877.402.000 1.425.873.503 284.613.887 I r 3.300.000 2.701.189.390

T4i ngiy 3ll1212016 877.402.000 1.425.873.503 284.6t3.887 113.300.000 2.701.189.390

Gid tri ltao mbn

Tpi ngdy 0110112016 871.402.000 1 .425.873.503 254.613.881 r r 3.300.000 2.10\.189.390

Khdu liao trong kj,
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'I'4i ngdy 3lllzlzArc 87a7.402.000 1.42s.873.503 284.613.887 113.300.000 2.701.1E9"390

Gid tr! cdn lgi

Tai ngdy 0110112016 0 0 0 0 0

Tai ngiy l'jntzorc 0 0 0 0 0

10. Chi phi xiy dung co bf,n d& dang

DUutzarc Chi phi phit
sinh trong k)

K6t chuy6n vio
TSCD trong kj,

37t72t2fi16

Xdy dpng nhd vC sinh tai kliu vpc b5i clAu

xe BXMT 31s.038.499 3 15.03 8.499 0

Cii t4o tram bonr BXMT 205.869.944 205.869.944 0

LAp d6t h0 thiing chiia chiiy trong nhd vd
ngodi nhd BXMT 400.89s.8s8 400.895.858 0

Xdy dung nhd v€ sinh tai khu vgc mflt ti€n
BXMT 41.220.814 47.220.814 0

C6ng vdo Bt5n Xe Mi6n TAy 36.494.928 36.494.928 0

Nhd ldm viOc - Klro BXMT 38.302.130 38.302.130 0

C6ng trinh x6y dpng khu KDDV vd nhd
VSCC tai khu vp'c bdi dAu xe 419.746.987 419.746.981 0

HQ th6ng thu gom vi xri ly nu6'c thii l1 .741.344 1.691.055.441 1.768.196.185

C6ng trinh cii tao hi6n chd'BXMT 93.731.277 93.731.217 0

C6ng trinh lAp dat m6i che theo HD s6

031 l/HDTC ngiry 0311112016 127.618.273 127.618.?,13

C6ng trinh kh6c (thit5t k6 qui ho4ch chi tii5t
xdy du'ng ti le l/500) 14.880.266 14.880.266

Cdng: 92.621.610 3.37s.974.751 1.557.301.037 1.911.295.324

11. Chi phi tri truri,c

Chi phi tri trurirc ngin h4n

-Phdn b6 chi phi thay nrit nhAn tiliu nam
rJ
bf,ng van xa ciim ['ng tu tl6ng

-PhAn b6 chi phi lAp d[t carnera cria HD sd

2808-20 I 5

st/12/2016 4u41.t2016

80.589.000

79.4 5s.s00

TM Page 1 1



-PhAn b6 chi phi "St'a chffa c6ng vihdng
rdo BXMT"

-Phdn b6 chi phi mua 02 m6y tinh x6ch tay
TGD Thdnh vd P.TGD Phu'ong

-PhAn b6 chi phi mua l0 bAng gh6 loai 05

ch6 trang bi tai phdng chd'hdnh khrich

C6ng:

Chi phi tri trufc dii h4n

-PhAn b6 chi phf trang bi phin mAm di6t
virus Kaspersty

COng:

12. Phii tri ngudi bin ngin h4n

Bdn li6n quan

C6ng Ty CP C6ng Trinh Giao Th6ng Q 8.

C6c t6 chuc vd c6 nhdn kh6c

Chi nh6nh Cdng ty TNHH M6t thdnh vi€n
BCA - Th[ng Long t4i TP.HCM

COng ty CP Thi6t kd xdy dsng D6 thi m6'i

Cdng Ty TNHH Thu'ong mai Xdy drmg
Mud'iT(n

Cdng Ty CP DTPT Dai Phu6'c

CN Cty TNHH SXTM Vila-nhd hdng Biy
Kj,Quan

C6ng Ty CP Tu V6n DAu Tu Thi6t rti Xay
Dung Sao Mai

Cty CP fni6t tt5 XD TM Song phuong

C6c nhd cung cAp kh6c

cQng:

13. Nguoi mua tri tidn trufc ngin h4n

Cric t6 chric vh c6 nhdn kh6c

3 L 192.000

175.985.644

21.454.545

32.62s.000

230.065.189

20.716.500

191.346.500

20.776.500

3yt2t20t6

37.737.200

62.000.000

40.000.000

7.145.600

t04.624.000

3 5.095. I 00

29.798.6s8

0

01/{}1/2(}16

31 .131.200

62.000.000

40.000.000

30.22s.000

0

120.346.401

44 400.424

334.7A9.A25

01i01/2015

2.364.429

2.364.429

I,agc 12TM

1.030.173



14. Ihu6 vd cric khoin phii n6p nhi nu'6.c

0U0y2016 3y12/z0rc

Phii n6p Phiithu 56 phii n6p Sii aa nOp Phii ndp tr'h:ii thu

'l'hLIe G'l'C1' 893.420.0s2 11.172.356.052 (11 .187 .362.970) 87u.4 I3.134

'fhu6'fNDN 3.611.611 .355 14.211.062.293 (14.ss3.6s3.62s) 3.329.086.023

't'hLr6l'Ncx
1.395.428.591 1.405.722.328 (1.981.242.s94) I .9'70.941J.86i

Thu6 nhd tt6t,

ti6n thuO d6t 122.062.066 (122.062.066)

Thu€ m6n bdi 3.000.000 (3.000.0001

C0ng 4.565.097.407 1.395.428.597 27.514.202.739 (28.447.321.2ss) 4.207.499.157 1.970.948.ti63

15. Phfli tri ngud'i lao dQng

Phii trd ngud'i lao il6ng

C6ng:

16. Chi phi phf,i trd ngfn h4n

17. Phii tri ngin h4n, dii h3n khric

a. Phrii tri ngin h4n kh:lc

Kinh phf cdng dodn

CO tric plr6i trA cho c6 cl6ng

Thu h6 ti6n brin v6 crla cric DN v6n tAi

B€n li0n qLran

Cdng ty CP Xe khrich vd Dich vu Mi€n T6y

Cdng ty 1'NI-IH Vdn t6i KUMHO SAMCO
I]USLINES

Cric t6 chric vd c6 nhAn khrlc

Cdng ty CP VAn tii vd Dich vp Du lich phuong

T'rang

C6ng ty CP Xe Kh6ch Phuong Trang Futa Bus
Lines

D6itu'o-ng khd,c

cQng:

3t/12t2016

16.584.230.224

()1/0t/20i6

18.251.191.447

18.257 "791",141

0l/01/2(}r 6

$lllll/2ti1(1

il.5i6.100

7.-500.000.000

9.-s06.900

42.9?5.'.t5"',

40 69-5 000

2.022.t1(r0 0(X)

i 69. ii3 7.600

9"997.J41.35()

16.584.230.224

3Ut2t20t6

3t/12t2016

28.308.600

5.000.000.000

21.471 .600

I .9s9. r70.000

428.339.2s0

TM
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Nhdn ky quy, ky cuo-c ddi han

Cty CP DV CPN Phuong Trang Futa

Cty CP Vfln tai vd DVDL Phuong Trang

Cty CP xe kh:icli Phuong Trang Futabuslines

Chct6 clrf'c, c6 nhAn kh6c

cQng:

18. Qu! khen thu6ng, phric tqi, qui BDH

3t/12t2016

117.32s.000

s03.650.000

2.345.725.197

{)t/{t\/2016

2.200.000

60-5.075.000

I 3.200.000

2.33 t.l 09.399

Qu! l<hen thLr6'ng, ph0c loi

Quy thu'ong nguoi qudn lyi c6ng ty

Qu! thuong ngu'oi qudn Iy chuy6n tr6cl-t tai
cong ty

cQng:

0u0U2016

2.117.827.316

1.544.842.000

2.966.700.197

trong kj,

9.061.620.000

s00.000.000

53 r.250.000

chi
trong k|

(s.r37.811.7s8)

(1.s44.842.000)

(33.400.000)

2.951.584.399

3|12t2A1(,

6.04 t.6i5.55u

-500.000 000

4 97.8s0.000

19. Quf phdt tri6n khoa hgc vi c6ng nghQ

Cdng:

20. Viin chri sO hiiu (,,CSH,)

3.662.669.316 10.092.870.000

3Ut2/2016

600.000.000

(6.716.0s3.7s8) 7.039.48s.5s8

0U0U2016

400.000.000

600.000.000 400.000.000

Viin tliu tu
cfia CSH

Quf tIAu tu
ph6t tri6n

Lgi nhufln chua
phAn ph6i c0rg

s6 au otrct/zots 2s.000.000.000 39.962.3s9.280 s6.154.390.068 121.116.749.348

Ldi trong narn 48.216.311.15s 48.216.317 .155

Trfch l4p qu!
0

+ QuY <fflu tu ph6t tri6n 9.655.263.000 (9.6ss.263.000) 0

+ QuY khen thu'6ng, phfic
lo-i ngud'i lao rl6ng (4.827.632.000" (4.827.632.000)

l- Qu! khen tlru6rrg
ngu'd'i qu6n ly chuy6n

trilch
(1.s44.842.000) (r.s44.842.000)

+ Thi lao HDQT, BKS
kh6ng tru'c ti6p tham gia
SXKD

(s 18.s40.000) (s 1rJ.540.000)

r C6 tilc (7.s00.000.000) (7 s00 000.000)

si5 ou'31fi2t2015 2s.000.000.000 49.617.622.280 0 80.384.,130.823 1s5.002"0s3.103
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s6 au ornt/2016" '
2s.000.000.000 49.617.622.280 80.384.430.823 155.002.0s3.103

L6i trong narn 55.8t6.934.546 s5.816.934.546

Trich lpp qu!
0

+ Quy dAu tu ph6t tri6n 11.163.386.909 (1 r .163.386.e09) 0

l- Qu! khen thu6Lrg, phric

lo-i nguo'i lao ddng (9.0s0.000.000' (9.050.000.000)

+ Quy khen thu6'ng

ngud'i quin l;i tai c6ng ty (s3 r.2s0.000) (s3 1.250.000

+ Qu! thu6ng nguoi
quin lli chuy6n tr6ch (s00.000.000) (s00.000.000)

+ C6 tri'c (s.000.000.000) (5.000.000.000)

s5 au 3ut2tzot6 2s.000.000.000 60.781.009.189 0 109.956.728.460 I9s.737.737 "649

Chi ti6t viin g6p cria chri s& hfru:

c5 d6ng/thnnh vi6n 3Ut2tz016 0U0U2016

vND ri tc %) vND f.i, lo (%)

T6ng C6ng ty Co Khi GTVT Sdi Gdn -
.|NHLI MTV 12.750.000.000 51% 12.750.000.000 51%t

c6ng ty cP DAu Tu'Thrii Binh 2.505.000.00 o to% 2.505.000.00 o to%

C6ng ty'NHH MTV Chinrg kho6n Ngin
hdng D6ng A 2'321.900-ooo 9%

C6c c6 d6ng khric 9.745.000.00 O 39% j.4tt.10O.0OO 30%

cQng:

Cd phi0u

56 lu'ong c6 phi6u dlng ky phat hdnh

Sd lu'o-ng cd phitiu dd ph6t hdnh

- Lo phteu Illtroltg

Sd ILlo-ng c6 phitlu dang lu'Lr hdnh

,.:- Lo pntcu llnroltg

MOnh gi6 c6 phi6u dang [u'u hdnh: 10.000 VND/o6 phit5Lr.

25.000.000.000 100v" 25.000.000.000 t}$,h

3Ut2t20t6
^2. ,,:Lo phreu

2.500.000

2.s00.000

2.500.000

.t
,/,

t011$1121J7(,
.-: ,,:(-0 phrcrl

2.s00.000

2.500.400

2.5 00.000
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vI. rlr0 TE{.EO SUNG cHo cAc rnoAN MUC rniNn BAy rRoNc rAo cao xnr eulL
HOAT EQNG KINH DOANH:

1. Doanh thu

Doanh thu bfn hdng h6a
vi cung cdp dich vu

2. Gir[ v5n hing bdn

Gi6 v6n hoat <l6ng sin xu6t

3. Doanh thu hoat il6ng tdri chinh

Lditi6n g0'i, ti€n cho vay

C6 tric, Ioi nhudn ilAu tu

4. Chi phi tii chinh

Chi phf dich vu tho6i h6a vdn ilAu tu tai
Cty CP xe kh6ch & DV Mi6n Tdy

5. Chi phi quin lf doanh nghiGp

6. Thu nhflp khfc

Cdng:

C6ng:

C6ng:

cQng:

Cdng:

QUv rYt20t6

29.s74.272.167

29.574.272.767

12.915.970.479

12.915.970.179

1.394.084.3s6

1.394.084.356

0

3.442.16s.3s9

3.:,442.765.3s9

688.487.202

0

399.433.629

8.884.238.687

966.864.s50

6.108.198.972

QU.f IV/201s

27.626.200.515

27.626.200.5r5

|.4s2.418.128

11.452.478.12tj

2.149.112.182

2.149.772.782

()

2.235.915.11)5

2.235.915.79s

601.923.1s?-

601.923.152

8.1:1u.4 U7

8.138.487

I 10.354.4 57

9.316.5-s9.913

1 .546.1)33.531

2.122.144.503

13.596.s92.410

cQng: 688.487.202

7. Chiphikhfc
-,1I ren cnam nop

8. Chi phi kinh doanh theo y5u t5

Chi phinguy6n v6t li6u

Chi philu'ong

Chi phi kh6u hao tdi sin c6 Ointr

Chi phi bang ti0n kh6c

cQng:

CQng: 16.358.735.838 |

ThuG thu nh$p doanh nghiQp: . .

:-
C6ng ty phdi ndp thut5 thu nhAp doanh nghiCp ndm2016 cho c6c kho6n thu nh4p.tint itrrt5 v6.i thu6 stdt21yo.

Thu6 thu nhdp doanh nghiQp phni nQp trong k!,duo-c du tfnh nhu sau:

.,

i

,
1
(
I
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9. Lqi nh kQtorin trudc thu6:

Di6u chinlr tdng/ (ginm) Io-i nhu6n k6 to6n
dC x6c dinh lg'i nhudn chiu thu6 TNDN

Cfc khoin tli6u chinh ting
r Ti€n ph4t chdm nQp

+ NOp b6 sung ti6n thua5 GTGT theo
Th6ng brlo s6 91S2/TB-CT ngdy
1510112016

r-Ti6n tham quan, hoc t6p taiNhAt Bin

r Ti€n thi lao FIDQ'|, BKS kh6ng tru.c

ti6p tham gia SXKD

C{c khof,n tliiiu chinh giim:

+ C6 tric, lo-i nhuAn duo-c chia

T6ng thu nhflp chlu thu6 TNDN

A A,
I nue suat

10. Chi phi thu6 TNDN

Truy thu thu6 TNDN n6m 201 l,2}l2,2}l4
theo QD si5 +lzVqO-CT-XP ngiry 02t12/2015

NQp b6 sung thu6 TNDN theo Th6ng b6o
s6 gt SZlre-CT ngdy 15t07tzTt6

11. Loi nhuin k6 torin sau thu6 TNDN

Ngu'di l6p biOu

(Ky, hq ftn)

\

P^*--
-""--'-vo Thi Bny

15.298.108.487

1.347.321.624

1.347.321.624

204.007

363.000

715.000.000

631.754.617

16.645.430.111

20Y.

16.681.304.()39

8.tr38.487

8. ].38.4U7

tt. t38.487

16.6tts9.,$42.526

a )o/l.: /o

cQng:

3.329.086.022

798.600

3.329.884.623

11.968.223.864

3.671.677.3s5

18.42,{.912

l6q,! I{}} }4'7

12.99t.2fi1.8,72

VII. NIITING THONG TIN KHAC:

l- Nhimg khoan no tidm tdrng, khoan cam ktit vd nhirng th6ng tin tdi chinh kh6c: kh6ng c6
2- Th6ng tin so s6nh: 56 li6u so s6nh duoc phAn loai vi trinh bdy lai cho phu hqp v6i b6ch trinh bdy cua nam

nay.

3- Thdng tin vd hoat dQng liOn tuc: COng ry v6n tiep tuc hoat d6ng trong tucrng lai.
4- 'I'hdng tin kh6c: kh6ng c6

TP. HO Chi Minh, ng;a1t )L thang 0l ndnt .?()t'/

\.\
I

l

-t

/

Kii to{n trufrng

(K!, he ftn)

I'6ng Girim d6c

i?r,,! 
l!;t";t

\/j \
sfi.i.l xe

rn't.trainh

i 0[ii-- r /

\,0

Nguy6n VIn Thinh
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